
Největší výběr přívěsů v České republice!

Čelisti brzdové KNOTT 200x50 velká sada na 2 kola
 

Naše cena bez DPH: 2 104 CZK
2 546 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Velká servisní sada originálních brzdových čelistí
KNOTT do kolových jednotek 20-2425/1 (vnitřní
průměr bubnu 200 mm, šířka čelistí 50 mm) a
příslušenství. Tyto čelisti jsou osazované na
nápravách GB 8, GB10, GB 13, VGB 8, VGB 10, VGB
13.
Sada obsahuje:
• 2 ks náběžná čelist
• 2 ks úběžná čelist včetně osazeného mechanismu
couvací automatiky s pružinami Backmat
• 2 ks krátká tažná pružina
• 2 ks dlouhá tažná pružina
• 2 ks přítlačná kuželová pružina
• 2 ks rozpěrka
• 2 ks středová matice
• 2 ks seřizovací šrouby
• 2 ks seřizovací klínek
• 4 ks seřizovací klínek (vodítko)
Jedná se o servisní sadu na dvě kola.
Potřebujete identifikovat typ Vaší nápravy na přívěsu
VAPP? Máte tyto možnosti:
1) v poznámce velkého technického průkazu je
zapsaný typ použité nápravy a nájezdové brzdy,
případně také typ kolové jednotky
2) typ nápravy najdete také na štítku nápravy,
bohužel štítek bývá u starších přívěsů špatně čitelný
3) Na středové krytce náboje kola najdete prolisované
textové logo výrobce nápravy (KNOTT nebo AL-KO).
Tyto čelisti jsou použité na nápravách KNOTT u
přívěsů VAPP typy PA 2.0 až PA 2.6, PAL 2.0 až PAL
2.6, PAV 2.0 až PAV 2.6, PALV 2.0 až PALV 2.6, PV
2.0 až PV 2.6 a PVV 2.0 až PVV 2.6 včetně variant se
sníženou celkovou hmotností.
 
POZOR!!! Tyto brzdové čelisti nelze použít k
nápravám, resp. kolovým jednotkám AL-KO.
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


